
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia wskaźnika waloryzacji wzrostu stawek bazowych czynszu najmu i dzierżawy lokali 
użytkowych  stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), oraz § 21 uchwały nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary  z późn. zm., 

     zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wskaźnik waloryzacji wzrostu wysokości czynszu  najmu i dzierżawy lokali użytkowych  
w wysokości 5,1 % równy średniorocznemu wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług w 2021 r. ogłoszonym 
w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 
w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 78AA4D01-A58D-4539-8BF5-3EEC5D839E0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-05T13:38:59+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




